
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek 3 
k poji.stné smlouvě číslo 772 100691 O 

Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
zapsaná v obchod nim rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
IČO 4 7116617 
sídlo: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republi.ka 
(dále jen „pojistitel") 
zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými. osobami. 
pracovi.ště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25 

a 

Statutární město Teplice 
IČO 00266621 
sídlo: 415 95 Tepli.ce, náměst'Í Svobody 2/2 
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 226-501/0100 
(dále jen „pojistník") 
zastoupený: Ing. Romanem Jodasem - vedoudm finančního odboru (na základě pověřeni) 
korespondenční adresa poji.stnika je totožná s korespondenční adresou pojtšťovadho makléře 

uzavfraj'Í 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, 
který spolu s výše uvedenou poji.stnou smlouvou, poji.stnými. podmínkami. poji.stttele a přilohami., 
na které se poji.stná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoK nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostředni.ctv'Ím pojtšťovadho makléře 

I.P. trust, a.s.
IČO 25004174
sídlo: 434 01 Most, J. Seiferta 2179
(dále jen „pojišťovací makléř")
korespondenční adresa pojtšťovadho makléře: I.P. trust, a.s., Srbi.cká 489,415 01 Teplice

S účinnosti od 01. 03. 2017 
se výše uvedená poji.stná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) mění takto* 
* pokud se v tomto novém zněnl použiva pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek 



- 2 - PS 772 100691 O (dodatek 3) 

Článek II 

DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ

2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 
2.1.1 

Místo pojištěni: TOl - území města Teplic 

Poji.štěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 
a doložkami. DZlOl, DZ106, DZ112, DZ113, DZ114, D08101, D08103, D08104, D08105, D08107 

Rozsah poji.štěni: sdružený živel, není-li. dále uvedeno ji.nak 

poji.stná spoluúčast 
poji.štěni MRLP 3)

Poř. se sjednává první MRLP 3) 
č. Předmět poji.štěni částka 10) S) 

na cenu *)1) ri.zi.ko 2)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč) 

Ruši se: 

4. soubor zásob 2 524 000 viz rozpi.s *) nesjednává se nesjednává se 

• spoluúčast pro poj. nebezpečí povodeň nebo záplava, zemětřesení .................................. 10 %, mi.n. 1 000 Kč 
• spoluúčast pro ostatní poj. nebezpečí ..................................................................................................................... 1 000 Kč 

s. 
soubor vlastních movi.tých 

156 945 000 viz rozpi.s *) nesjednává se nesjednává se 
zarizeni a vybaveni vč. kamer 

vč. výše uvedených věci umístěných i. mimo uzavřený prostor, pokud tyto věci. nelze vzhledem k jeji.ch 
charakteru, velikosti. nebo hmotnosti. uložit v uzavřených prostorech 

• spoluúčast pro poj. nebezpečí povodeň nebo záplava, zemětřesení .................................. 10 %, min. 1 000 Kč 
• spoluúčast pro ostatní poj. nebezpečí ..................................................................................................................... 1 000 Kč 

Pojišťuje se:

4. 
soubor zásob 3 524 000 viz rozpi.s *) nesjednává se nesjednává se 

• spoluúčast pro poj. nebezpečí povodeň nebo záplava, zemětřesení .................................. 10 %, mi.n. 1 000 Kč 
• spoluúčast pro ostatní poj. nebezpečí ..................................................................................................................... 1 000 Kč 

soubor vlastních movi.tých 
180 445000 viz rozpi.s *) nesjednává se nesjednává se zařízeni a vybaveni vč. kamer 

s. 
vč. výše uvedených věci. umístěných i. mi.mo uzavřený prostor, pokud tyto věci. nelze vzhledem k jejich 
charakteru, velikosti. nebo hmotnosti. uložit v uzavřených prostorech 

• spoluúčast pro poj. nebezpečí povodeň nebo záplava, zemětřesení .................................. 10 %, min. 1 000 Kč 
• spoluúčast pro ostatní poj. nebezpečí ..................................................................................................................... 1 000 Kč 

*) není-li. uvedeno, sjednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných poji.stných podmínkách 

2.1.3 

Místo pojištěni: T03 - dle přílohy 5 + Teplice, nám. Svobody 2/2 + Teplice, Mírové nám. 2970 
+ Teplice, Dvorská 195 + Teplice, Benešovo nám. 840 + Teplice, Křižíkova 942 (veřejné pohřebiště)

Rozsah poji.štěni: požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř 

Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. DZ113, D08101, 008103, 008104 

Poř. 
č. Předmět poji.štěni 

Ruši se: 

1. 
soubor vlastních 
fi.nančnich prostředků 

pojistná 
částka 10) 

(Kč) 

nesjednává se 

pojištěni MRLP 3)
spoluúčast d s) se sje nává první 

(Kč) 

1 000 

na cenu *) 1) riziko 2)

(Kč) 

*) 910 000 

MRLP 3) 

(Kč) 

nesjednává se 



- 3 - PS 772 100691 O (dodatek 3) 

Pokračování tabulky 

poji.stná spoluúčast 
poji.štěni MRLP 3) 

Poř. se sjednává prvni MRLP 3) 
č. 

Předmět poji.štěni částka 10) S) 
na cenu *)1) rizi.ko 2) 

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč) 

Pojišťuje se: 

1. 
soubor vlastnkh 

nesjednává se 1 000 *) 1 170 000 nesjednává se 
finančnkh prostředků 

*) není.-li uvedeno, sjednává se pojištěn{ s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

Článek III 

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 

Článek III (VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO) 
doplňuje se takto: 

1. Poji.stné za změny v rozsahu poji.štěni:
• Živelní pojištěni

Ročni poji.stné ............................................................................................................................................................. + S 032 Kč 

Celkové ročni poji.stné za tento dodatek ............................................................................................................ · ...... + S 032 Kč 
Poměrné pojistné za dobu od 01.03.2017 do 31.12.2017 ............................................................................ + 4 219 Kč 

2. Doplňuje se niže uvedený předpi.s poji.stného:

poji.stné za tento dodatek za dobu od 01. 03. 2017 do 31. 12. 2017
je splatné k datu a v částce takto:
• k 01.03.2017 .................................................................................................................................................................. 4 219 Kč 

3. Poji.stnik je povi.nen uhradi.t poji.stné v uvedené výši. na účet poji.šťovaciho makléře

peněžní ústav : Ci.ti.bank Europe plc, org. složka, Praha 

čislo účtu / kód banky : 2503030104/2600 
variabi.Lni symbol : 7721006910 

4. Výše uvedené poji.stné je stanoveno bez pojistné či. ji.né obdobné daně (dále jen „daň'') za rizika umistěná
v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smluvní strany se dohodly,
že v případě zavedeni daně z poji.štěni sjednaného touto poji.stnou smlouvou, kterou bude po nabyti úči.nnosti.
příslušných právních předpi.sů na územ'Í. tohoto ji.ného členského státu pojí.stí.tel povinen odvést, se poji.stnik
zavazuje uhradi.t nad rámec poji.stného předepsaného v této poji.stné smlouvě i. náklady odpovi.dajici této povin
nosti.. Ustanoveni tohoto bodu neplati pro daně, které jsou případně v bodě 1. tohoto článku výslovně uvedeny.

Článek VI (PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA) 

nově zni: 

Článek VI 

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA 

1. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřenim tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovenim §
2760 občanského zákoníku.

2. Poji.stnik potvrzuje, že byl i.nformován o rozsahu a účelu zpracováni jeho osobních údajů a o právu přístupu k
ni.m v souladu s ustanovenim § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobnich údajů.

Poji.stnik, je-li. osobou odli.šnou od poji.štěných, dále potvrzuje, že tyto poji.štěné i.nformoval o rozsahu a účelu
zpracováni jejich osobnich údajů a o právu přístupu k ni.m podle výše uvedených ustanoveni. zákona č. 101/2000
Sb. o ochraně osobnich údajů.

3. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřenim tohoto dodatku převzal v li.stinné nebo ji.né textové podobě (např. na tr
valém nosiči. dat) dokumenty uvedené v čl. I, bodu 2. této pojistné smlouvy ve zněni tohoto dodatku a seznámi.L
se s ni.mi.. Poji.stnik si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve zněni toho-



-4- PS 772 100691 O (dodatek 3) 

to dodatku a upravuji rozsah poji.štěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povi.nnosti. účastníků poji.štěni a ná
sledky jeji.ch porušeni a další podmí.nky pojištěni a poji.stnik je ji.mi. vázán stejně jako poji.stnou smlouvou. 

Poji.stnik potvrzuje, že adresa jeho sidla/bydli.ště/trvalého pobytu a kontakty elektroni.cké komuni.kace uvedené v 
tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s ji.nými. údaji. uvedenými. v 
dříve uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je poji.stnikem nebo poji.štěným, využí.vány i. pro účely tako-
vých poji.stných smluv. S tímto postupem poji.stní.k souhlasí. i. pro případ, kdy poji.sti.teh oznámí. změnu jeho sid
la/bydli.ště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektroni.cké komuni.kace v době trvání. této poji.stné smlouvy. Tím 
není dotčena možnost používání. ji.ných údajů uvedených v dříve uzavřených poji.stných smlouvách. 

5. Poji.stnik prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky poji.stné události. (poji.stný zájem).
Poji.stnik, je-li. osobou odli.šnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu poji.štěni dali. souhlas k poji.štěni.

6. Poji.stnik prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto poji.stnou smlouvou ve znění.
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření. tohoto dodatku poji.štěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného poji.sti.tele,
pokud není. v poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno ji.nak.

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povi.nnosti. uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmí.nkách úči.nnosti. některých smluv, uveřejňování. těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zá
kon o registru smluv''), je tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, nebyly-li. ji.ž dří
ve uveřejněny) povi.nen uveřejni.t poji.stní.k, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistní.k je
povi.nen bezodkladně i.nformovat poji.sti.tele o zasláni tohoto dodatku správci. regi.stru smluv zprávou do datové
schránky ID: n6tetn3.
Nezaji.stí.-li. poji.stnik uveřejnění. tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a poji.stné smlouvy, nebyly-li.
ji.ž dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní. ode dne jeho uzavření., je poji.sti.tel oprávněn
sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a poji.stné smlouvy) uveřejni.t. Pro tento případ poji.stnik
výslovně souhlasí s poskytnutim/uveřejnění.m i.nformací o tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích a po
jistné smlouvě), a to v rozsahu nezbytném pro splněni povi.nnosti. dle zákona o registru smluv. Pojistní.k, je-li.
osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s poskytnutí.m/uveřejnění.m i.nformací o
tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě) na základě plné moci. udělené mu pojiště
ným. Takové uveřejnění. nebude porušením povinnosti. mlčenlivosti. pojisti.tele ve smyslu platných právní.ch
předpi.sů.

Článek VII (ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ) 

nově zni: 

Článek VII 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Není-li. ujednáno ji.nak, je poji.stnou dobou
doba od 01.01.2017 (počátek pojištění.) do 31.12.2017 (konec poji.štění.).
Tí.mto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti. dnem 01.03.2017.

Tí.mto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění. se nevztahují. na dobu
(nevzni.kaji) před účinnosti tohoto dodatku.

2. Odpověď poji.stnika na návrh pojisti.tele na uzavřeni tohoto dodatku (dále jen „nabídka'') s dodatkem nebo od
chylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jetí., a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění
podmínky nabí.dky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí. být uzavřen pouze v písemné formě, a to i. v případě, že je pojištěni tí.mto
dodatkem ujednáno na poji.stnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou
formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mi.mosoudní.mu řešení. spotřebi.telských sporů z tohoto pojištění.
je Česká obchodní i.nspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz.

5. Poji.stnik prohlašuje, že uzavřel s poji.šťovací.m makléřem smlouvu, na jejímž základě poji.šťovací. makléř vykonává
zprostředkovatelskou či.nnost v poji.šťovni.ctvi. pro poji.stnika, a to v rozsahu této poji.stné smlouvy ve znění. to
hoto dodatku. Smluvní. strany se dohodly, že veškeré písemnosti. mající vztah k pojištění. sjednanému touto po
jistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované poji.sti.telem poji.stní.kovi. nebo pojištěnému se považují.
za doručené poji.stnikovi. nebo pojištěnému doručení.m poji.šťovacímu makléři.. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14
se pro tento případ „adresátem" rozumí. pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písem
nosti. mající vztah k pojištění. sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované poji.š
ťovacím makléřem za poji.stní.ka nebo pojištěného poji.sti.teli. se považují za doručené poji.sti.teli. od poji.stnika
nebo pojištěného, a to doručením poji.sti.teli..



- 5 -

Tento dodatek k poji.stné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopi.sech 
• poji.stník obdrží 1 stejnopi.s
• poji.sti.tel si. ponechá 2 stejnopi.sy
• poji.šťovaci. makléř obdrží 1 stejnopi.s

PS 772 100691 O (dodatek 3) 

7. Tento dodatek obsahuje 5 stran, k poji.stné smlouvě ve znění. tohoto dodatku náleží 5 příloh, z ni.chž ani. jed
na neni fyzi.cky při.ložena k tomuto dodatku.
Součásti poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou poji.stné podmínky poji.sti.tele uvedené v čl. I této po
ji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku a dokument Informace pro zájemce o poji.štění.. V případě, že je jakékoli.
ustanoveni uvedené v Informaci.ch pro zájemce o poji.štěni v rozporu s ustanovením poji.stné smlouvy, má před
nost příslušné ustanoveni. poji.stné smlouvy.
Výčet při.Loh:
• příloha 1 - seznam budov a staveb poji.šťovaných na novou cenu
• příloha 2 - seznam budov a staveb poji.šťovaných na novou cenu - školky
• příloha 3 - seznam budov a staveb poji.šťovaných na časovou cenu
• příloha 4 - výpi.s z Regi.stru ekonomi.ckých subjektů ČSÚ v ARES pro Statutární město Tepli.ce
• příloha 5 - seznam poji.štěných příspěvkových organi.zaci.
Příloha fyzi.cky při.ložená k .tomuto dodatku nahrazuje odpovidajici. přílohu k poji.stné smlouvě.

V Chomutově dne 14. 02. 2017 

tlte,� ' .. v • ' Le 

,:dJc;lc11í exte n ho obchodu 
1111de1 w iter 

pejišthd lw.�pn. ářských rizik 

V Tepli.ci.ch dne .J '1 ...! 2c?,f t

Dodatek vypracovala: A. Fryšová 

·�· .........  . •F 

c H 
.frtk �r.lr. ·č,7--/lťo 

, (/l r1J1 1, 
I 

,, 
' ·t I 

za poji.stnika 




